
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventuno del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: D.LVO 81/2008-ACCERTAMENTI -ESAMI EMATOCLINICI A
PERSONALE DIPENDENTE - IMPEGNO DI SPESA-

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.209 del 21-12-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 209      del     21-12-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.209 del 21-12-2020  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n. 102  del 15/11/2012 con la quale si riteneva
opportuno far effettuare gli accertamenti  ematochimici  prescritti dal medico
competente Dott. Gualco Carlo, in esecuzione al D.lvo 81/2008 in materia di tutela della
salute pubblica e della sicurezza nei luoghi di lavoro;

VISTA la richiesta del Dott. Gualco Carlo in merito agli accertamenti ematochimici  da
effettuarsi  ai fini del  rilascio del certificato di idoneità alla mansione specifica,  per i
dipendenti del Comune di Petriolo;

CONSIDERATO  che  la ditta Croce Bianca snc laboratorio analisi cliniche con sede a
Mogliano in Piazzale San Michele n. 1 ha sempre svolto detto servizio con celerità e
professionalità;

DETERMINA

Di impegnare al capitolo n. 345/00 impegno n. 434/2020 del bilancio di1.
previsione 2020/2022, annualità 2020 la somma complessiva di Euro 198,20
finalizzata agli accertamenti sanitari dei dipendenti comunali mediante esami
ematochimici  prescritti dal medico competente Dott. Gualco Carlo (CIG:
ZA72FEB211);

Di incaricare l’Ufficio ragioneria al pagamento della suddetta somma dietro2.
presentazione di regolare fattura;

Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio per la durata di3.
giorni 15.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 05-02-2021 al 20-02-2021
lì, 05-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   434 del 31-12-2020 di euro

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.209 del 21-12-2020  Pag:3/3


